- 1 -

EPTC函〔2020〕36号

—

各有关单位：

为进一步推动电力行业无人机巡检作业人员职业技能等级评价

体系建设，促进无人机巡检作业人员职业能力的提升，中国电力企

业联合会技能鉴定与教育培训中心、中电联人才测评中心有限公司

在发布《电力行业无人机巡检作业人员培训考核规范》（T/CEC

193—2018）的基础上，组织行业专家编写无人机巡检作业人员培训

辅导教材，满足无人机巡检作业人员教育培训的实际需求。为方便

广大读者订阅，现将相关信息介绍如下：

一、图书介绍

《<电力行业无人机巡检作业人员培训考核规范 >（T/CEC

193—2018）辅导教材》详细阐述了电力行业从事无人机巡检作业人

员的能力培训模块及能力项内容，旨在为无人机巡检作业人员培训

提供标准化培训教材，规范电力行业无人机巡检作业人员专业能力

培训和评价内容，完善电力行业无人机巡检作业人员技能培训体系，

全面提升无人机巡检作业人员实际应用技能水平。本书特色：

（一）以电力行业无人机巡检作业人员职业技能等级评价规范

规定的内容为依据，以实际操作技能为主线；

- 2 -

（二）按照能力等级要求，汇集了无人机巡检作业运维、管理

人员实际工作中具有代表性和典型性的理论知识与实操技能；

（三）兼具实用性、针对性、可操作性等特点。

适用范围：可作为无人机巡检作业人员的培训用书，也可供相

关专业从业人员参考。

二、联系方式

联系人：王爱华 17090407166

        张雪亮 13466440240 010-63351592

传 真：010-63337011

附件：征订回执单

EPTC 电力技术协作平台

2020 年 6 月 9 日

- 3 -

附件

订阅单位 （加盖公章）

收刊地址

收 件 人  联系电话

电子邮箱  联系传真

手    机  邮    编

新 书 名 录 单 价 订购数量 合计

《<电力行业无人机巡检作业人员培训考核规范>

（T/CEC 193—2018）辅导教材》
78元/册

备   注：25册（含）起订，免邮寄费。

金   额 大写：                          元，小写：                       元

注意事项

1.报告征订回执表为发书依据，相当于定书合同，具备法律效力，请订书单

位认真填写报告征订回执表，本回执表一式两份， 传真件有效，甲、乙双方各执

一份。

2.订阅单位签署报告征订回执表后 5 个工作日内将订书款项汇入指定账号，

乙方在收款后半年内向甲方开具正式发票，并向订书单位按订阅数量办理邮寄。

开票信息

账户名称：中能国研（北京）电力科学研究院

开 户 行：中国工商银行北京中环广场支行

账    号：0200 2095 0920 0061 213

联系方式

联 系 人：王爱华  张雪亮

联系电话：17090407166  13466440240  010-63351592

邮    箱：wangaihua@eptc.org.cn   zhangxueliang@eptc.org.cn

地    址：北京市西城区广外大街朗琴国际大厦 B座 1512室（100055）